Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

19.06.2014                                                                                                                     № 6
г. Волгодонск

заседания городской

жилищной комиссии

	Председатель комиссии:
	А.М.Милосердов

	Секретарь комиссии:
	Андрюкова И.В.

	Присутствовали:

	Горбачев Н.П., Оленюк Е.А., Савлюк Г.Ю,  Нигай Е.Д.

По результатам городской жилищной комиссии:
1. Приняты на учет граждане в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
- ветераны Великой Отечественной войны – 2 человека;
- малоимущие граждане – 4 семьи.

Отказано в принятии на учет граждане в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 1 семье.
2. Признаны молодые семьи нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях включения в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы – 2 молодые семьи.
3. Внесены изменения в учетное дело граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 1 семьи.
Отказано внести изменение в учетное дело - 1 семьи.

4. Включены участники подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» в список граждан на получение государственных жилищных сертификатов на 2015 год по муниципальному образованию «Город Волгодонск» в количестве - 8 семей.

5. Сняты с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях – 3 семьи.

6. Предоставлено гражданам жилых помещений по договорам социального найма - 3 семьи.